
   Naujame prekybos centre „Lytagra“ Klaipėdoje – prekės ne tik ūkininkams, bet ir 

miestiečiams   

 
       Kovo 1 dieną Klaipėdoje, Šilutės pl. 19C, duris atveria naujai pastatytas prekybos centras 
„Lytagra“. 10 metų uostamiestyje veikianti, itin sėkmingą darbo su įmonėmis patirtį turinti  ir pernai 
apie 70 proc. pardavimų augimą pasiekusi UAB „Klaipėdos Lytagra“ plečiasi į privatų sektorių. 
Naujame prekybos centre platų prekių asortimentą ras ne tik jau seniai šios įmonės parduodamą 
produkciją įvertinę žemės ūkio bendrovės, ūkininkai , įmonės, bet ir miesto pirkėjai.  
       
        Plėstis skatina sėkminga veikla  
        
          2010 metai „Lytagros“ įmonių grupei buvo sėkmingi. Prekių ir paslaugų apyvarta priartėjo prie 
geriausiais laikomų 2008 metų ir sudarė 448,5 mln.Lt. Augimas, lyginant su 2009 metais, -  31 proc. 
         UAB „Klaipėdos Lytagra“ direktorius Tomas Abelkis džiaugėsi, jog ir jiems plečiant prekybinius 
plotus ir gyvenant statybų nuotaikomis praėjusiais metais pavyko pasiekti gerų rezultatų. „Sėkmingai 
pasirinkta įmonės plėtros strategija leido suformuoti patikimų klientų ratą ir užimti stabilią padėtį 
rinkoje. Sėkmingai dirbame su pramonės įmonėmis, jos šiuo metu yra vienos iš pagrindinių mūsų 
klientų. Sėkmingo darbo su įmonėmis patirtis ir geri veiklos rezultatai paskatino galvoti ir apie 
miestiečių  pritraukimą. Todėl naujasis prekybos centras bus kur kas įvairiapusiškesnis, daugiau 
dėmesio bus skiriama miesto gyventojams, kuriems bus pasiūlytas patrauklus prekių asortimentas“, – 
kalbėjo vadovas. 
 
        Veikia dvylika specializuotų skyrių  
 
        „Lytagros“ įmonių grupės prekybos vadovas Evaldas Panavas pasakojo, kad atidarius naująjį  
prekybos centrą „Lytagra“ Klaipėdoje prekybinis  plotas išaugo daugiau kaip 6 kartus ir dabar sudaro 
6300 kv. metrų.  Erdviose patalpose po vienu stogu sukauptos statybinės ir apdailos medžiagos, dažai, 
elektros prekės, įrankiai, santechnikos reikmenys, darbo apsaugos priemonės, sodo- daržo prekės ir 
technika, žemės ūkio reikmenys, gyvulininkystės, buitinės prekės,  žemės ūkio mašinų atsarginės dalys, 
padangos, automobilių priežiūros priemonės ir aksesuarai, įvairūs metalai ir jų gaminiai.   Naujajame 
prekybos centre iš viso yra dvylika specializuotų skyrių. Pašnekovai teigė, kad didelis dėmesys bus 
skiriamas visiems skyriams ir visoms prekių grupėms. Gal kiek plačiau norisi apibūdinti 
gyvulininkystės reikmenų skyrių. Tai bus bene didžiausias savo plotu ir prekių gausa skyrius Vakarų 
Lietuvoje. Čia reikalingų prekių ras gyvulininkystės ūkiai,  žirgų mylėtojai. Jie čia  galės įsigyti 
kilnojamus melžimo agregatus, pieno šaldymo įrangą, įvairius gyvulininkystės rekmenis. Skyriuje 
gausus žirgininkystės reikmenų pasirinkimas. Čia pirkėjas ras aprangą skirtą žirginiam sportui, visą 
jojimo inventorių, žirgų priežiūros priemones. Čia  didelis prekių pasirinkimas keturkojams 
augintiniams- šunims ir katėms , – pasakojo E. Panavas.  
 
     Atidarymo proga bus taikomos nuolaidos.  
 
   Kovo 1 dieną duris atversiančiame naujame prekybos centre ypatingas dėmesys bus skiriamas klientų 
aptarnavimui, jų  konsultavimui. „Parduotuvėje visuose skyriuose bus galima gauti išsamią informaciją 
apie dominančią prekę“, – sakė „Lytagros“ įmonių grupės prekybos vadovas E. Panavas. UAB 
„Klaipėdos Lytagra“ direktorius T. Abelkis teigė, jog „Lytagros“ įmonių grupė pati importuoja didelį 
kiekį parduodamų prekių, todėl kainos pirkėjus turėtų maloniai nustebinti. O naujajame prekybos 
centre apsilankiusiųjų atidarymo dieną  laukia nuolaidos ir ypatingos staigmenos. Prekybos centro 



atidarymo dienomis klientai galės nemokamai įsigyti  lojalumo korteles, kurios suteiks nuolaidą 
įvairioms prekėmėms. 
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